（財）財務会計基準機構会員

平成25年2月6日
各 位

上場会社名 マツダ株式会社
代表者 代表取締役社長 山内 孝
（コード番号 7261）
問合せ先責任者 財務本部 経理部長 前田 真二
（TEL 082-282-1111）

1．平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A）

今回修正予想（B）

増減額（B-A）

増減率（%）

2．修正の理由

以 上

2,190,000 45,000 28,000 26,000 8.70

2,170,000 25,000 15,000 10,000 3.35

最近の業績動向等を踏まえ、平成24年10月31日に公表しました平成25年3月期通期連結業績予想を、下記のとおり修

正しましたのでお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益

平成25年3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

20,000

0.9 80.0

13,000 16,000

86.7 160.0

20,000

△57.80

通期連結業績予想につきましては、第3四半期の決算進捗状況や前提となる為替レートの見直し、更なるコストの改善等によ

り、先に公表しました予想を上回る見込みとなりました。

なお、通期業績予想の前提となる為替レートにつきましては、1米ドル81円、1ユーロ104円（第4四半期については、1米ドル85

円、1ユーロ110円）を見込んでおります。

※

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,033,058 △38,718 △36,817 △107,733

当資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき当社の経営者が判断した見通しで、
リスクや不確実性を含んでおり、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。従いまして、これらの業績予想のみに全
面的に依拠して投資判断を下すことは控えるようお願いいたします。実際の業績に影響を与え得る重要な要素には、当社の事業を取
り巻く経済情勢、対米ドルをはじめとする円の為替レート等が含まれます。